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INDES GOBERNODE

CONSTRUYENDO EL CAMINO EL SALVADOR

MEMORANDO
GERENCIA FINANCIERA
GF-02-23-2024

Para: Lic. Carlos Eduardo Cecefia Grande
Oficial de Informacion

De:
Gerente Financiero INDES

Asunto: Remisién de Documentacién Figsica 4 Virtual de Federacién Salvadorefia
Ajedrez, del afio 2015 hastaa fecha

Fecha: 27 de febrero 2024

Estimado Licenciado Cecefia Saludos cordiales, deseandole éxitos en sus labores diarias. Con
relacion al memorando UAIP-M-012-2024 de fecha, 21 de febrero del presente afio.

Solicitud de desembolso de la Federacién Salvadorefia de Ajedrez, para pago de membresia y
rating a la federacién Internacional de Ajedrez del afio 2015 hasta la fecha.

Al respecto, remito copia de documentacion detallada a continuacion.

No. Solicitud Ano Valor

06-02-15 2015 $9,078.34
14-02-18 2018 $1,000.00
05-02-19 2019 $1,000.00
07-02-20 2020 $1,000.00
07-02-21 2021 $1,000.00
05-02-22 2022 $7,776.75
03-02-23 2023 $9,290.46

Cabe mencionar que, en los afios 2016 y 2017, no posee Asignacién para pago de membresia.
De igual manera se informa que en el area no contamos con documentacion referente a rating

Sin mas que agregar, me suscribo.

Atentamente.

Palacio de los deportes Carlos “El Famoso” Hernindez, Alameda Juan Pablo 1l y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno,
San Salvador, El Sahador, C.A. Tel. (503) 2231-9000
Pagma web: www.indes.gob.sv Facebook: indes.elsalvador Tavitter: (@iindeselalvador



| ] FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

15 PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A. N Lackas. — =i
L ‘THL. 2556-1018, CEL. T705-2449 = WA
San Salvador 18 de Marzo de 2015

Licenciado

Jorge Quezada NIT:  0514-240780-130-0

Preaidente INDES Cédigo: Solicitud- Faderadlén- Aho

Presenta [ [} 16

La Fedaracitn Saivadoreiia de Ajsdrez

Solicita de conformidad al Presupuesio aprobado para ef ejercicio 2015, los fondos para los Rubros de
Remuneraciones y, Bienes y Servicios comrespondiente al mes de Marzo

REMUNERACIONES
Parsonal Administrative L1 1,028.70
IGerente Administrativo $ 400.00
»'Administrador $ 375.00
{ Ordenanza $ 251.70
CONTRIBUCIONES PATRONALES $ 120.31
1588 $ 77.00
AFP $ 52.31
Entrenadores Nacionales $ 3,078.40
1 Gerente Tecnico $ 400.00
FEntrenador $ 426.00
iEntrenador Nacional $ 00.00
1 Entrenador Nacional $ 850.00
Promotor $ 25170
< IPromotor s 25170
CONTRIBUCIONES PATRONALES $ 22636
1888 $ 11330
AFP $ 11308
OTRO PERSONAL $ 281.70
: 1 Prensa $ 25170
CONTRIBUCIONES PATRONALES 3 35,87
1888 $ 1888
AFP $ 1899
ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 75.00
Producios Alimenticics para Personas (4 75.00
PRODUGTO TEXTIL Y VESTUARIO ] 300.00
Producto Textl y Vestuario s 300.00
= BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO $ 70.00
Matariabes de Limpieza 3 70.00
MAYERIALES Y PAPELERIA DE OFICINA E IMPRESOS $ 90.00
Materiales y Papeleria de Oficing s -
Materiales informaticos $ 80,00
SERVICIOS BASICOS $ $5.00
Servicio de Telecomunicaciones $ 55 46
Internet $ 9.54
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES $ 150.00
Mantio. y reparac. Edificios & Instalaciones i 8 50.00
Mantto. y reparac. Edificios y comunicacionas $ -
Manito. y reparac. Equipo y Mobilierio Diverse $ 100.00
PASAJES ¥ VIATICOS $ 50.00
Pasajes al Interior $ 50.00

- 3,500.00
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PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, CA.  [252
e TEL. 2556-1018 |

mrn FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ z

Profesor San Salvador 29 de Mayo 2018

Jorge Quezada NIT: 0614-240780-130-0

Presidente Codigo: Solicitud- Federacién- Ao
Presente 14 02 18
Estimado Profesor:

Reciba un cordial saludo de parte de la Federacion Salvadorefia de Ajedrez .
Por la presente la Federacion Salvadorefia de Ajedrez, solicita de acuerdo al instructivo para el manejo y

control de los ingresos y egresos de las federaciones y asociaciones deportivas nacionales 2018, Numeral 3
DESARROLLO DEPORTIVO, ORG. INTER, comespondiente del mes de Febrero 2018

ORGANISMOS INTERNACIONALES, LICENCIAS Y MEMBRESIAS $ 1,000.00
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[.iii‘ FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, CA. ‘S
TEL. 2556-1018

Profesor San Salvador 05 de Abril 2019

Jorge Quezada NIT: 0614-240780-130-0

Presidente Codigo: Solicitud- Federaciéon- Ao
Presente 05 02 19

Estimado Profesor:

Reciba un cordial saludo de parte de la Federacion Salvadorefia de Ajedrez .

Por la presente la Federacion Salvadorefia de Ajedrez, solicita de acuerdo al instructivo para el manejo y
control de los ingresos y egresos de las federaciones y asociaciones deportivas nacionales 2018, Numeral 3
COMPLEMENTO CORRESPONDIENTE A ENERO 2019,

ORGANISMOS INTERNACIONALES
LICENCIAS Y MEMBRESIAS 2019 $ 1,000.00

$ 1,000.00

Son: Mil délares con(00/100
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@  FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ *-._-i ‘
INDES  PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.

GEMEF UMMa SUMUE

Licenciado San Salvador 28 de enero 2020

Yamil Alejandro Bukele Pérez NIT: © 0614-240780-130-0
Presidente INDES AD-HONOREM Cadigo: Solicitud- Federacion- Afo
Presente 07 02 20

Estimado Licenciado Bukele:

Reciba un cordial saludo de parte de la Federacion Salvadorefia de Ajedrez .
La Federacién Salvadoreiia de Ajedrez

Solicita de conformidad al presupuesto 2020, los fondos para los siguientes rubros
correspondientes al mes de FEBRERO

DESARROLLO DEPORTIVO

ORGANISMOS INTERNACIONALES $ 1,000.00

MEMBRESIA A FIDE

$ 1,000.00

Son: Un mil 00/100 ddlares.

Lic. jorge An
Tesorero
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FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A ——rrreT
Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Deportes

San salvador, 08 marzo de 2021

Licenciado SOLICITUD FEDERACION  ANO
Yamil Alejandro Bukele Pérez

Presidente Ad — Honorem INDES Cddigo 07 02 21
Presente. NIT 0614-240780-130-0
Estimado Lic. Bukele:

Reciba un cordial saludo y éxito en sus labores cotidianas.

Por medio de la presente y de la manera mas atenta, la Federacién Salvadorefia de Ajedrez le
solicitamos a Usted, de conformidad al presupuesto ordinario aprobado para el afio 2021,
correspondiente al mes de MARZO, la cantidad de (US$1,000.00) Un mil délares de los Estados Unidos
de América, del Rubro de Desarrollo Deportivo — Organismos Internacionales (Membresias). El cual
serd utilizado para cubrir los gastos del pago Anual de Membresia 2021 a Organismo Internacional

(FIDE).

Agradeciendo de antemano su atencion a la presente, () RECIBED{.{
INDEs [DEPARTAMENTG OE
e DEPORTE FEDERADO
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Teléfono 25561018
Pégina Web: www.ajedrezenelsalvador.com Facebook: federacién salvadorefia de ajedrez.org

Email: gerencia@ajedrezenelsalvador.org  presidente@ajedrezenelsalvador.org



(/7% FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ
- / J PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A
: ' Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Deportes

I '\\I l) E S GENE UNASUMUS
San salvador, 08 de marzo de 2022

NIT: 0614-240780-130-0
CODIGO: 05-02-22

Licenciado

Yamil Alejandro Bukele Pérez
Presidente Ad-Honorem de INDES
Presente

La Federacibn Salvadorefia de Ajedrez, solicita de conformidad al
e Presupuesto Aprobado para el Ejercicio 2022, los fondos de
' Funcionamiento Administrativo, correspondientes al mes de marzo de
2022, detallados a continuacién:

RUBRO DE $ 5, 855.27
REMUNERACIONES
Personal Administrativc $1.631.33
-Gte. $ 650.00
Administrativa
- $425.00
Administrativo
~Ordenanza ¢ 365.00
Contribuciones Patronales $ 191.33
Otro Personal $420.67
- $ 365.00
Asistente Administrativo
Contribuciones Patronales $ 55.67
Personal Técnico Nacional $3.803.27
‘ $ 450.00

Jovel-Gerente Técnico
-Entrenador Nacional $ 975.00

~Entrenador $ 900.00  qolo3 /2t
Nacional ' pedro
_ -Entrenador $ 525.00 10-20
Teléfono 25561018

Pdgina Web: www.ajedrezenelsalvador.com Facebook: federacion salvadorefia de ajedrez.org Email:
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INDES

- FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A
Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Deportes

-Entrenador $ 450.00

Contribuciones Patronales $ 503.27
PAPELERIA DE

OFICINA E IMPRESOS
Materiales y papeleria de oficina $474.48
Material informético $933.00
SERVICIOS BASICOS
Internet $ 74.00
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
Mantto. y reparac. edific. e instalac. $ 240.00
Servicios  Técnicos _y
Profesionales

Servicios de Contabilidad vy $ 100.00
Auditoria

ORGANISMOS
INTERNACIONALES

Membresias $100.00

TOTAL SOLICITADO

ot 0 4}
Presidente

Teléfono 25561018
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GENE UN# SUMUSE

$7,776.75

Lic. Nis’:
Tes

Pdgina Web: www.ajedrezenalsaivador.com Facebook: federacién salvadorefia de ajedrez.org Emall;

n Castillo
ro



o PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A
: Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Depottes

INDES TR
I San salvador, 08 de febrero de 2023

O FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

NIT: 0614-240780-130-0
CODIGO: 03-02-23

Licenciado

Yamil Alejandro Bukele Pérez
Presidente Ad-Honorem de INDES
Presente

La Federacion Salvadoreiia de Ajedrez, solicita de conformidad al
Presupuesto Aprobado para el Ejercicio 2023, los fondos de

Funcionamiento Administrativo, correspondientes al mes de febrero de
2023, detallados a continuacion:

RUBRO DE $5,684.66
REMUNERACIONES

P nal Admin iv $1,179.95

. ) :-Gte. $ 650.00

Administrativa

~Entrenador $ 525.00

- $ 365.00
Ordenanza
Contribuciones Patronales $ 164.95
Otro Personal $494.07
z - , : - $425.00
Asistente Administrativo
Contribuciones Patronales $ 69.07
P nal Técnico Nacional 010.
, ) -Gerente $ 600.00
Técnico A
? -L.itrenador $ 975.00 [ RECIBIDG
Nacional |55, peome
| ~Entrenador $ 900.00 T P 5 |
Nacional E;!. poha 4{‘;/("2 /“) ) '
i HNambre:. cti’f(,? i
e Ti2 ez

Teléfono 25561018
Pégina Web: www.ajedrezenelisalvador.com Facebook: federacién salvadorefia de ajedrez.org Email:
gerencia@ajedrezenslsalvador.org  presidente@ajedrezencisalvador, org



(7 FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

/ PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A
Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Deportes
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-~ $450.00
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Entrenador

Contribuciones Patronales $ 560.64

Materiales de limpieza $70.00

Materiales y papeleria de
oficina e impresos
$500.00

Materiales y papeleria de oficina

Servicios bési

Internet $74.00 ’

Técni
Profesionales
Servicios de Contabilidad y $ 600.00
Auditoria

Organismos
Internacionales $2,361.80

Membresia $2,361.80

TOTAL SOLICITA m\
/ D A e
g‘épaesmzwcmﬂm /18 TEIORERA. L\ $9,290.46

N « '\\)

ahes - Lic. Nison Castillo
Presidente Tesorero

Teléfono 25561018
Pagina Web: www.ajedrezenelsalvador.com Facebook: federacién salvadorefia de ajedrez.org Email:
gerencia@ajedvezonelsalvador.org  presidente@ajedrezenclsalvador.org
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O> FEDERACION SALVADORENA DE AJEDREZ

= PALACIO DE LOS DEPORTES, SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A rs‘
IN D E -S Diagonal Universitaria y Alameda Juan Pablo Segundo, Instituto Nacional de los Deportes SEN SRS

San Salvador, 29 de febrero de 2024

LIC. CARLOS EDUARDO CECENA GRANDE
OFICIA DE INFORMACION

INDES

PRESENTE

Reciba un cordial saludo en nombre de la Federacion Salvadorefia de
Ajedrez, esperando que al momento de recibir la presente esté gozando de muchos
éxitos personales y profesionales.

Que referente al requerimiento SOL-003-UAIP-2024 con fecha 22 de febrero
2024 y con expresas instrucciones de Junta Directiva de la Federacion Salvadorena
de Ajedrez, hago entrega de la informacion solicitada:

- Balance de cuenta ante FIDE 2014
- Balance de cuenta ante FIDE 2015
- Balance de cuenta ante FIDE 2016
- Balance de cuenta ante FIDE 2017
- Balance de cuenta ante FIDE 2018
- Balance de cuenta ante FIDE 2019
- Balance de cuenta ante FIDE 2020
- Balance de cuenta ante FIDE 2021
- Balance de cuenta ante FIDE 2022
- Balance de cuenta ante FIDE 2023

Agradeciendo de antemano atencion,

Atentamente,

Gerente Administrativa
Federacién Salvadorefa de Ajedrez

Te éfono 2556-1018
Pag na Web: www.a edrezene sa vador.org Facebook: Federac 6n Sa vadorena de Ajedrez
E-ma : fedeajedrezsv@gma .com




Account Transactions

Print Date: 16/01/2015

Fiscal Period: 2014
Page: 1/1

Dates:

01/01/2014 - 31/12/2014

Code: 9000.100.0002.0050

Description: El Salvador

Date Posted  Description Debit Credit Balance
01/01/2014 opening balance 2014 1,302.61 0.00 1,302.61
02/01/2014 Membership Fees 2014 380.00 0.00 1,682.61
25/02/2014 Castillo Ramirez, Nelson Antonio IA, title application 100.00 0.00 1,782.61
25/02/2014 Perez Nolasco, Damaris Nicole CM Registered title 50.00 0.00 1,832.61
25/02/2014 Melara R., Josue Alejandro CM Registered title 50.00 0.00 1,882.61
16/06/2014 tournament fees February June 2014 269.00 0.00 2,151.61
22/07/2014 Hernandez Diego FM title application 70.00 0.00 2,221.61
22/07/2014 Giron Jorge Ernesto CM title application 50.00 0.00 2,271.61
22/07/2014 Perez Landeiro Stephanie WCM title application 50.00 0.00 2,321.61
22/07/2014 Vasquez Vasquez Marielos WCM title application 50.00 0.00 2,371.61
22/07/2014 De Leon Stephanie WCM title application 50.00 0.00 2,421.61
22/07/2014 Ortez Andrea WCM title application 50.00 0.00 2,471.61
22/07/2014 Santos Oliver CM title application 50.00 0.00 2,521.61
20/08/2014 Entry fees for open and women's team Tromso Olympiad 540.00 0.00 3,061.61
30/09/2014 Garcia Alcira WCM title application 50.00 0.00 3,111.61
22/10/2014 Castillo Nelson IA title application 150.00 0.00 3,261.61
29/12/2014 Tournament registration fees July -December 2014 268.00 0.00 3,529.61
30/12/2014 Developing Countries activity rebate 0.00 500.00 3,029.61

3,529.61

500.00



Account Transactions

Fiscal Period: 2015

Dates: 01/01/2015 - 31/12/2015

Code: 9000.100.0002.0050

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
02/01/2015 Membership fees 380.00 0.00 380.00
02/01/2015 Opening Balance 2015 3,029.61 0.00 3,409.61
09/03/2015 Restoration of ratings El Salvador 25.00 0.00 3,434.61
15/06/2015 tournament registration fees December 2014 254.00 0.00 3,688.61
30/06/2015 Tourn. Registration Fees Jan-Jul.15 570.00 0.00 4,258.61
27/08/2015 Castillo, Nelson IA D' Cat. (upgraded from FA D' Cat : 100-80=20) 20.00 0.00 4,278.61
31/12/2015 El Salvador Tourn. Registration Fees 189.00 0.00 4,467.61
31/12/2015 Activity rebate for chess developing countries 0.00 500.00 3,967.61

Totals: 4,467.61 500.00 3,967.61



Account Transactions

Fiscal Period: 2016
Page: 1/1

Dates: 01/01/2016 - 31/12/2016

Code: 9000.100.0002.0050

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2016 Opening Balance 3,967.61 0.00 3,967.61
01/01/2016 Membership fees 2016 380.00 0.00 4,347.61
03/02/2016 Bank transfer received ( SFr 3472.86) 0.00 3,125.57 1,222.04
22/03/2016 Melara Moises FM title application 70.00 0.00 1,292.04
22/03/2016 Herrera Marjorie WCM title application 50.00 0.00 1,342.04
04/05/2016 Bank transfer received 0.00 1,327.32 14.72
30/06/2016 Tournament registration fees Jan Jun 272.00 0.00 286.72
27/07/2016 Arias Lemnys A. FT licence fee 135.00 0.00 421.72
09/08/2016 bank transfer received ( $ 4447.5) 0.00 3,967.17 -3,545.45
19/08/2016 transfer to UBS Americas account 3,967.17 0.00 421.72
01/10/2016 Entry fees for Chess Olympiad 540.00 0.00 961.72
25/10/2016 Olympiad travel subsidy -287.00 0.00 674.72
25/10/2016 Ancheta, Jorge FI 100.00 0.00 774.72
25/10/2016 6702392 Ortez, Andrea WFM 70.00 0.00 844.72
25/10/2016 6700080 Hernandez, Bera WCM 50.00 0.00 894.72
25/10/2016 6701183 Hernandez, Mauricio Daniel CM 50.00 0.00 944.72
30/12/2016 Tourn. Registration Fees - El Salvador 187.00 0.00 1,131.72
30/12/2016 Developing Countries activity rebate 2016 -500.00 0.00 631.72

9,051.78 8,420.06




Fiscal Period:

Dates:

Account Transactions

2017

01/01/2017 - 31/12/2017

Code: 10.50.10.250

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2017 Opening balance 2017 631.72 0.00 631.72
02/01/2017 Membership fees - MF 380.00 0.00 1,011.72
02/02/2017 National Arbiter Licence Fee - Ramirez, Jorge 20.00 0.00 1,031.72
22/03/2017 Over the Board Title: Candidate Master - 6700225  Ayala, Rolando CM 50.00 0.00 1,081.72
22/03/2017 Over the Board Title: Candidate Master - 6700365  Lievano, Luis CM 50.00 0.00 1,131.72
19/06/2017 National Arbiter Licence Fee - Rodriguez, Cristian A., 20.00 0.00 1,151.72
19/06/2017 National Arbiter Licence Fee - Mejia, Guiseped 20.00 0.00 1,171.72
30/06/2017 Tournament Registration Fees - El Salvador 220.00 0.00 1,391.72
27/10/2017 Bank transfer received ( $ 2796.95) 0.00 2,405.38 -1,013.66
15/12/2017 International Arbiter Licence Fee - Hernandez, Erick 100.00 0.00 -913.66
29/12/2017 Tournament Registration Fees - El Salvador 200.00 0.00 -713.66
29/12/2017 Development activity rebate 0.00 500.00 -1,213.66

Totals:

1,691.72

2,905.38




Fiscal Period:

Dates:

Account Transactions

2018

01/01/2018 - 31/12/2018

Code: 10.50.10.250

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2018 Opening balance 0.00 1,213.66 -1,213.66
03/01/2018 Membership fees - 2018 380.00 0.00 -833.66
02/04/2018 discounts for early payment 0.00 34.00 -867.66
23/04/2018 Over the Board Title: Woman Candidate Master - 6703615 Santos, Judith WCM 50.00 0.00 -817.66
23/04/2018 Over the Board Title: Woman Candidate Master - 6705863 Abarca, Camila Rene WCM 50.00 0.00 -767.66
23/04/2018 Over the Board Title: Woman FIDE Master - 6705324 Perez, Damaris Nicole WFM 70.00 0.00 -697.66
23/04/2018 Over the Board Title: Woman Candidate Master - 6706460 Hernandez Sofia WCM 50.00 0.00 -647.66
23/04/2018 Over the Board Title: Woman FIDE Master - 6702503 Garcia, Angie WFM 70.00 0.00 -577.66
09/05/2018 World Schools Championships: U17 Open - El Salvador 40.00 0.00 -537.66
09/05/2018 World Schools Championships: U17 Girls - El Salvador 40.00 0.00 -497.66
09/05/2018 World Schools Championships: U13 Girls - El Salvador 40.00 0.00 -457.66
09/05/2018 World Schools Championships: U11 Girls - El Salvador 40.00 0.00 -417.66
22/05/2018 Over the Board Title: International Master - 6702309 Giron, Jorge Ernesto IM 165.00 0.00 -252.66
22/05/2018 FIDE Instructor Licence Fee - 6700411 Ancheta, Jorge FI 60.00 0.00 -192.66
22/05/2018 FIDE Trainer Licence Fee - 6700268 Leyva, Hector FT 120.00 0.00 -72.66
29/06/2018 Tournament Registration Fees - El Salvador 190.00 0.00 117.34
29/06/2018 Late Tournament Report Fees - El Salvador 100.00 0.00 217.34
08/08/2018 bank transfer received World Schools 0.00 160.00 57.34
16/10/2018 discounts for early payment July 2018 0.00 54.00 3.34
08/11/2018 Olympiad: Women - El Salvador 270.00 0.00 273.34
08/11/2018 Olympiad: Open - El Salvador 270.00 0.00 543.34
21/12/2018 Tournament Registration Fees - El Salvador 73.00 0.00 616.34
28/12/2018 Development rebate 0.00 500.00 116.34

2,078.00

1,961.66




Account Transactions

Fiscal Period: 2019

Dates: 01/01/2019 - 31/12/2019

Code: 10.50.10.250

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2019 Opening balance 2019 116.34 0.00 116.34
03/01/2019 Membership fees - El Salvador 380.00 0.00 496.34
04/02/2019 bank transfer received ( $ 950 ) 0.00 830.30 -333.96
05/04/2019 discount for early payment, January invoice 0.00 50.00 -383.96
22/05/2019 Over the Board Title: Woman FIDE Master - 6703135 Palacios, Celina WFM 70.00 0.00 -313.96
07/06/2019 bank transfer received ( $ 985 ) 0.00 868.77 -1,182.73
28/06/2019 Tournament Registration Fees - El Salvador 259.00 0.00 -923.73
01/10/2019 discount for early payment 0.00 16.00 -939.73
24/11/2019 Over the Board Title: Woman International Master - 6702392 Ortez, Andrea WIM 165.00 0.00 -774.73
31/12/2019 Tournament Registration Fees - El Salvador 196.00 0.00 -578.73
31/12/2019 Development rebate 0.00 500.00 -1,078.73

Totals: 1,186.34 2,265.07




Fiscal Period:

Dates:

Account Transactions

2020

01/01/2020 - 31/12/2020

Code: 10.50.10.250
Description: El Salvador
Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2020 Opening balance 2020 0.00 1,078.73 -1,078.73
03/01/2020 Membership fees - El Salvador 380.00 0.00 -698.73
01/04/2020 discount for early payment 0.00 37.00 -735.73
19/05/2020 TRG Online 22-24 May 2020, participation fees for Miguel Angel Zometa 750.00 0.00 14.27
Guzman, Marlon David Osmaro Vasquez Romero, Cristian A. Rodriguez, David
Ernesto Blanco Chavez, Gustavo Enrique Zelaya Solano
19/05/2020 bank transfer received 0.00 881.81 -867.54
30/06/2020 Tournament Registration Fees - El Salvador Jan Jun 173.00 0.00 -694.54
25/08/2020 FIDE Trainer - 6700071 Zelaya, Gustavo FT 200.00 0.00 -494.54
25/08/2020 FIDE Instructor - 6700292 Blanco, David E. FI 100.00 0.00 -394.54
25/08/2020 National Instructor - 6701892 Rodriguez, Cristian A. NI 50.00 0.00 -344.54
25/08/2020 National Instructor - 6701590 Zometa, Miguel NI 50.00 0.00 -294.54
25/08/2020 FIDE Instructor - 6700438 Vasquez, Marlon David Fl 100.00 0.00 -194.54
30/09/2020 discount for early payment 0.00 46.00 -240.54
31/12/2020 Chess developing country in level 3, rebate 0.00 500.00 -740.54

Totals:

1,803.00

2,543.54




Fiscal Period:

Dates:

Account Transactions

2021

01/01/2021 - 31/12/2021

Code: 10.50.10.250

Description: El Salvador

Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2021 Opening balance 2021 0.00 740.54 -740.54
03/01/2021 Membership fees - El Salvador 380.00 0.00 -360.54
26/02/2021 FIDE Trainer - 6700071 Zelaya, Gustavo (2020) 200.00 0.00 -160.54
26/02/2021 FIDE Instructor - 6700438 Vasquez, Marlon David (2020) 100.00 0.00 -60.54
26/02/2021 FIDE Instructor - 6700292 Blanco, David E. (2020) 100.00 0.00 39.46
26/02/2021 National Instructor - 6701892 Rodriguez, Cristian A. (2020) 50.00 0.00 89.46
26/02/2021 National Instructor - 6701590 Zometa, Miguel (2020) 50.00 0.00 139.46
01/04/2021 discount for early payment 0.00 44.00 95.46
17/09/2021 bank transfer received 0.00 816.89 -721.43
21/09/2021 National Arbiter Licence Fee - 6701590 Zometa, Miguel 20.00 0.00 -701.43
27/09/2021 National Arbiter Licence Fee - 6700268 Leyva, Hector 20.00 0.00 -681.43
04/10/2021 discount for early payment 0.00 25.00 -706.43
30/12/2021 Tournament Registration Fees - El Salvador 222.00 0.00 -484.43
31/12/2021 Fee reduction for level 3 developing countries 0.00 500.00 -984.43

Totals:

1,142.00

2,126.43




Fiscal Period:

Dates:

Account Transactions

2022

01/01/2022 - 31/12/2022

Code: 10.50.10.250
Description: El Salvador
Date Posted Description Debit Credit Balance
01/01/2022 Opening balance Federations 2022 0.00 984.43  -984.43
03/01/2022 Membership fees - El Salvador 380.00 0.00 -604.43
11/04/2022 discount for early payment 0.00 32.00 -636.43
30/06/2022 Tournament Registration Fees - El Salvador 301.00 0.00 -335.43
19/08/2022 Olympiad: Women - El Salvador 270.00 0.00 -65.43
19/08/2022 Olympiad: Open - El Salvador 270.00 0.00 204.57
22/09/2022 Over the Board Title: Candidate Master - 6700071 Zelaya, Gustavo 50.00 0.00 254.57
22/09/2022 Over the Board Title: Woman Candidate Master - 6703089 Zavala Galindo, 30.00 0.00 284.57
22/09/2022 Over the Board Title: Candidate Master - 6705260 Perez Salazar, Armando 50.00 0.00 334.57
22/09/2022 Over the Board Title: Candidate Master - 6700438 Vasquez, Marlon David 50.00 0.00 384.57
22/09/2022 Over the Board Title: Candidate Master - 6700160 Chavez, Hector Eduardo 50.00 0.00 434.57
22/09/2022 Over the Board Title: Candidate Master - 6700764 Pacheco, Julio 50.00 0.00 484.57
03/10/2022 discount for early payment 0.00 15.00 469.57
31/10/2022 TRG Online seminar in Spanish 14 - 16 October 2022 - 6701590 Zometa Miguel 150.00 0.00 619.57
31/10/2022 TRG Online seminar in Spanish 14 - 16 October 2022 - 6703089 Zavala Galindo, 150.00 0.00 769.57
31/10/2022 TRG Online seminar in Spanish 14 - 16 October 2022 - 6700713 Lopez Lopez 150.00 0.00 919.57
15/11/2022 National Arbiter Licence Fee - 6703089 Zavala Galindo, Alejandra Beatriz 20.00 0.00 939.57
15/11/2022 National Arbiter Licence Fee - 6700713 Lopez, Carlos Manuel 20.00 0.00 959.57
18/11/2022 bank transfer received TRG seminar participation fees 0.00 423.65 535.92
18/11/2022 bank transfer received 0.00 94.14 441.78
23/12/2022 FIDE Instructor - 6700713 FI Lopez, Carlos Manuel 100.00 0.00 541.78
23/12/2022 National Instructor - 6703089 NI Zavala Galindo, Alejandra Beatriz 50.00 0.00 591.78
23/12/2022 National Instructor - 6701590 NI Zometa, Miguel 50.00 0.00 641.78
30/12/2022 Tournament Registration Fees - El Salvador 12.00 0.00 653.78
31/12/2022 Fee reduction for level 3 developing countries 0.00 500.00 153.78
Totals: 2,203.00 2,049.22 153.78
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Statement

TO

El Salvador / Federacion
Salvadorena de Ajedrez
Centro de Gobierno Palacio
de los Deportes, El Famoso
Hernandez, INDES

San Salvador El Salvador
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FID
GENS UNASUMUS

STATEMENT NO. 1715
DATE 02/01/2024
TOTAL DUE EUR 1,450.78

DATE DESCRIPTION

31/12/2022 Balance Forward

03/01/2023 Invoice No.054: Membership fee

21/01/2023 Invoice No.0232: 6701590
Zometa, Miguel FA

22/05/2023 Invoice No.2115: 6709737 DI
Flores Melgar Cristian Heriberto

22/05/2023 Invoice No.2116: 6706754
Morales Carlos FM

30/06/2023 Invoice N0.3258: Tournament
Registration Fees - El Salvador

30/06/2023 Invoice N0.3381: Late
Tournament Report Fees - El
Salvador

10/07/2023 Invoice No.2612: 6703062
Guardado Flores, Diana Beatriz
NA

24/08/2023 Invoice N0.3938: 6705863 NI
Abarca, Camila Rene

24/08/2023 Invoice N0.3999: 6701590
Zometa, Miguel FA

28/12/2023 Invoice No.6787: late report fee
2nd half of 2023

28/12/2023 Invoice No.6862: rating fees 2nd
half of 2023

31/12/2023 Credit Note No.7018: level 3
activity rebate

Current 1-30 Days 31-60 Days 61-90 Days

Due Past Due Past Due Past Due

838.00 79.00 0.00 0.00

ENCLOSED
AMOUNT BALANCE
153.78
380.00 533.78
50.00 583.78
50.00 633.78
70.00 703.78
239.00 942.78
50.00 992.78
20.00 1,012.78
50.00 1,062.78
50.00 1,112.78
150.00 1,262.78
308.00 1,570.78
-500.00 1,070.78
90+ Days Amount
Past Due Due
533.78 EUR 1,450.78



DATE DESCRIPTION AMOUNT BALANCE

01/01/2024 Invoice No.7175: 2024 380.00 1,450.78
membership fee

Current 1-30 Days 31-60 Days 61-90 Days 90+ Days Amount
Due Past Due Past Due Past Due Past Due Due

838.00 79.00 0.00 0.00 533.78 EUR 1,450.78





